

DZPZ/333/5/2021

Olsztyn, dnia 1 lutego 2021 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: publikacja kwartalnika „Puls Szpitala”, postępowanie DZPZ/333/5/2021

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: publikacja kwartalnika „Puls Szpitala”, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie: Czy dopuszczacie Państwo całkowitą rewolucję i zmianę latoutu czy jednak wolelibyście Państwo aby był on zbliżony do aktualnego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wybór rozwiązania należy do Wykonawcy.

Pytanie: Czy możemy ewentualnie zaproponować Państwu dwie wersje np. okładki, pozostawiając środek layoutu taki sam?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie: Drugie pytanie dotyczy punktu V ppkt. 4 Wydrukowane materiały zrealizowane przez wykonawcę w ostatnich dwóch latach celem oceny doświadczenia i kreatywności wykonawcy oraz jakości wykonanych materiałów. Ile takich materiałów Państwo oczekujecie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że uzna za wystarczające przedstawienie 4-5 materiałów.

Pytanie: Czy do tych wydruków mamy również dołączyć referencje?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga załączenia referencji.

Pytanie: Czy zrealizowane projekty muszą dotyczyć tematyki ochrony zdrowia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że projekty nie muszą dotyczyć tematyki ochrony zdrowia ale będą mile widziane.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

Z-ca DYREKTORA WSS W OLSZTYNIE

Jerzy Górny
(Podpis osoby uprawnionej)